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Zpráva zadavatele o nadlimitní veřejné zakázce

VZ16/2011
„Zvýšení efektivity projektového řízení SÚKL“

Evidenční číslo VZ: 60060117

Operační program: Lidské zdroje a zaměstnanost
Název projektu: Zvýšení efektivnosti správní agendy Státního ústavu pro kontrolu léčiv“ 
Reg.číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/59.00009

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel
Název: Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu
Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10
IČO: 00023817
Zastoupený: PharmDr. Martin Beneš

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je návrh a implementace Systém efektivního projektového řízení; v důsledku 
zřízením personálně, procesně a materiálně zajištěné projektové kanceláře, do řídících mechanismů Ústavu zajištění 
úklidu v budovách č. 24 a č. 30 v sídle zadavatele v Praze na adrese Šrobárova 48, 100 41 Praha 10.

3. Přehled uchazečů

Své nabídky předložili tito uchazeči:
 Equica a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26490951
 Česká inženýrská a.s., Ve Střešovičkách 43/166, 169 00 Praha 6, IČ: 25086880
 BNV Consulting, s.r.o., Palác Koruna, Václavské nám. 1, 110 00 Praha 1, IČ: 27170241
 Per Partes Consulting, s.r.o. v konsorciu s M.C. TRITON spol. s r.o., Bohunická 478/47a, 619 00 Brno, 

IČ: 26236745
 Accenture Central Europe B.V., organizační složka, Jiráskovo nám. 6, 120 00 Praha 2, IČ: 16188632
 Ernst & Young, s.r.o., Karlovo nám. 10, 120 00 Praha 2, IČ: 26705338
 IQUAP Česká republika s.r.o., Václavské nám. 832/19, 110 00 Praha 1, IČ: 27392953
 Artur D. Little GmBH, organizační složka, Danube House, Karolínská 650/1, 186 00 Praha 8, IČ: 26762889
 Allexis s.r.o., Staré Grunty 1/8, 841 04 Bratislava, SR, IČ: 36866865
 Deloitte Advisory s.r.o., Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8, IČ: 27582167

4. Identifikační údaje zájemců a uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 
vyloučení

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.
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5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Zakázka byla přidělena uchazeči:
Název: Deloitte Advisory s.r.o 
Adresa:   Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8
IČ:   27582167

6. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková cena zakázky sjednaná ve smlouvě je: 
 3 000 000,- Kč bez DPH
 3 600 000,- Kč včetně DPH

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Základním kritériem pro hodnocení nabídek byla zadavatelem zvolena ekonomická výhodnost nabídky.

Nabídky byly hodnoceny podle následujících dílčích kritérií, kterým byly stanoveny příslušné váhy v celkovém 
hodnocení takto:

Č. Kritérium Váha
1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH 75 %
2. Celková koncepce řešení 25 %

Hodnocení jednotlivých kritérií

1.kritérium – Celková výše nabídkové ceny bez DPH

Jednotliví uchazeči v tomto dílčím kritériu nabídli za předmět plnění níže uvedené ceny:

Č. Uchazeč Nabídková cena (v Kč 
bez DPH)

1. Equica 4 045 400
2. Česká inženýrská 5 750 000
3. BNV Consulting 3 645 000
4. Per Partes Consulting 2 896 000
5. Accenture Central Europe 3 924 000
6. Ernst & Young 4 870 000
7. IQUAP ČR 4 100 000
8. Artur D. Little 4 500 000
9. Allexis 5 274 000

10. Deloitte Advisory 3 000 000

Uchazeči v souladu s odst. 10.3 zadávací dokumentace této veřejné zakázky obdrželi v 1. dílčím kritériu níže 
uvedené body: 

Č. Uchazeč Body
1. Equica 71,59
2. Česká inženýrská 50,37
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3. BNV Consulting 79,45
4. Per Partes Consulting 100,00
5. Accenture Central Europe 73,80
6. Ernst & Young 59,47
7. IQUAP ČR 70,63
8. Artur D. Little 64,36
9. Allexis 54,91

10. Deloitte Advisory 96,53

Dle váhy 1.kritéria (75 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. Equica 53,69
2. Česká inženýrská 37,77
3. BNV Consulting 59,59
4. Per Partes Consulting 75,00
5. Accenture Central Europe 55,35
6. Ernst & Young 44,60
7. IQUAP ČR 52,98
8. Artur D. Little 48,27
9. Allexis 41,18

10. Deloitte Advisory 72,40

2.Kritérium – Celková koncepce řešení

V rámci tohoto dílčího kritéria byla hodnocena celková koncepce řešení. Byly posouzeny informace poskytnuté 
uchazečem v dokumentu popisujícím navržený způsob řešení, předmětem hodnocení byla kvalita a relevance 
navržené metodiky projektového řízení.
Podrobné hodnocení je uvedeno v příloze.

Hodnotící komise po posouzení přidělila nabídkám jednotlivých uchazečů ve 2.dílčím kritériu níže uvedené body:

Č. Uchazeč Body
1. Equica 94
2. Česká inženýrská 95
3. BNV Consulting 88
4. Per Partes Consulting 74
5. Accenture Central Europe 99
6. Ernst & Young 90
7. IQUAP ČR 78
8. Artur D. Little 100
9. Allexis 15

10. Deloitte Advisory 92
92
Dle váhy 2.kritéria (25 %) obdrželi uchazeči do celkového hodnocení níže uvedené body:
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Č. Uchazeč Body
1. Equica 23,50
2. Česká inženýrská 23,75
3. BNV Consulting 22,00
4. Per Partes Consulting 18,50
5. Accenture Central Europe 24,75
6. Ernst & Young 22,50
7. IQUAP ČR 19,50
8. Artur D. Little 25,00
9. Allexis 3,75

10. Deloitte Advisory 23,00

Celkový výsledek hodnocení

V jednotlivých kritériích a celkem dosáhli jednotliví uchazeči následujícího počtu bodů:

Č. Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium CELKEM
1. Equica 53,69 23,50 77,19
2. Česká inženýrská 37,77 23,75 61,52
3. BNV Consulting 59,59 22,00 81,59
4. Per Partes Consulting 75,00 18,50 93,50
5. Accenture Central Europe 55,35 24,75 80,10
6. Ernst & Young 44,60 22,50 67,10
7. IQUAP ČR 52,98 19,50 72,48
8. Artur D. Little 48,27 25,00 73,27
9. Allexis 41,18 3,75 44,93

10. Deloitte Advisory 72,40 23,00 95,40

Podle celkového počtu bodů se uchazeči umístili v následujícím pořadí:

1.  Deloitte Advisory - 95,40 bodů
2.  Per Partes Consulting - 93,50 bodů
3.  BNV Consulting - 81,59 bodů
4.  Accenture Central Europe - 80,10 bodů
5.  Equica - 77,19 bodů
6.  Artur D. Little - 73,27 bodů
7.  IQUAP ČR - 72,48 bodů
8.  Ernst & Young - 67,10 bodů
9.  Česká inženýrská - 61,52 bodů
10. Allexis - 44,93 bodů

Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby veřejnou zakázku přidělil níže uvedenému uchazeči:

Deloitte Advisory s.r.o.
Karolínská 654/2
186 00 Praha 8
IČ: 27582167
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Na základě doporučení komise rozhodl dne 29.7.201 zadavatel přidělit veřejnou zakázku níže uvedenému uchazeči:

Deloitte Advisory s.r.o.
Karolínská 654/2
186 00 Praha 8
IČ: 27582167

Smlouva o  zajištění úklidu byla podepsána dne 24.8.2011.

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

Ze soutěže nebyla vyloučena žádná nabídka pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

V Praze dne 26.8.2011
Zpracoval: Ing. Karel Kettner
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